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Мини отворач за шишиња

Profiles

Product features

Компактен и пренослив додаток на вашето секојдневно носење.●

45/2A



Usage (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

 Отворач за шишиња со рачка

Изработен од висококвалитетен челик за алат за исклучителна издржливост.●

Дизајниран со елегантен и компактен облик, што го прави совршен за прицврстување на вашиот

привезок.

●

Суштинска алатка за секоја пригода, без разлика дали сте на кампување, присуствувате на

забави или едноставно уживате во ладен пијалок.

●

Опремен со цврста јамка за прицврстување, што ви овозможува безбедно да го прикачите на

вашиот приклучок или други предмети.

●

Надградете го вашиот синџир со клучеви со Mini отворачот за шишиња, сигурна и стилска алатка

која гарантира дека секогаш сте подготвени да отворите шише секогаш кога приликата го бара

тоа.

●
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